
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLII - Број 37 НОВИ САД,  4. август 2023. примерак 30,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

796
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада на 74. 
седници одржаној 2. августа 2023. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Историјског архива Града Новог Сада, Нови 
Сад за 2023. годину, коју је Управни одбор Историјс-
ког архива Града Новог Сада, Нови Сад донео на 13. 
седници одржаној 2. августа 2023. године. 

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2022-291/1-II
2. август 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

797
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада на 74. 
седници одржаној 2. августа 2023. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Музеја Града Новог Сада, Петроварадин 

за 2023. годину, коју је Управни одбор Музеја Града 
Новог Сада, Петроварадин донео на XIII седници 
одржаној  2. августа 2023. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2022-289/1-II
2. август 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

798
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада на 74. 
седници одржаној 2. августа 2023. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Установе за културу и образовање Кул-
турни центар „Кисач“, Кисач за 2023. годину, коју је 
Управни одбор Установе за културу и образовање 
Културни центар „Кисач“, Кисач донео на 14. седници 
одржаној 2. августа 2023. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2022-299/1-II
2. август 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.



страна 2186. – Броj 37 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. август 2023.

799
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада на 74. 
седници одржаној 2. августа 2023. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Градске библиотеке у Новом Саду, Нови 
Сад за 2023. годину, коју је Управни одбор Градске 
библиотеке у Новом Саду, Нови Сад донео на 16. 
седници одржаној  2. августа 2023. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2022-290/1-II
2. август 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

800
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада на 74. 
седници одржаној 2. августа 2023. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Завода за заштиту споменика културе Града 
Новог Сада, Нови Сад за 2023. годину, коју је Управни 
одбор Завода за заштиту споменика културе Града 
Новог Сада, Нови Сад донео на 26. седници одржа-
ној  2. августа 2023. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2022-292/4-II
2. август 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

801
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада на 74. 
седници одржаној 2. августа 2023. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Културног центра Новог Сада, Нови Сад 
за 2023. годину, коју је Управни одбор Културног цен-
тра Новог Сада, Нови Сад донео на седници одржа-
ној  2. августа 2023. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2022-296/2-II
2. август 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

802
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада на 74. 
седници одржаној 2. августа 2023. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1.  ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Мађарског културног центра „Петефи Шан-
дор“, Нови Сад – Petőfi Sándor Magyar Művelődési 
Központ Újvidék  за 2023. годину, коју је Управни одбор 
Мађарског културног центра „Петефи Шандор“, Нови 
Сад – Petőfi Sándor Magyar Művelődési Központ Újvidék 
донео на 10. седници одржаној  2. августа 2023. 
године.

2.  Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2022-302/1-II
2. август 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

803
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада на 74. 
седници одржаној 2. августа 2023. године, доноси



4. август 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 37 – страна 2187.    

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Културног центра „Руменка“, Руменка за 
2023. годину, коју је Управни одбор Културног центра 
„Руменка“, Руменка донео на 20. седници одржаној  
2. августа 2023. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2022-300/1-II
2. август 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

804
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада на 74. 
седници одржаној 2. августа 2023. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Позоришта младих, Нови Сад за 2023. 
годину, коју је Управни одбор Позоришта младих, 
Нови Сад донео на 14. седници одржаној  2. августа 
2023. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2022-294/1-II
2. август 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

805
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада на 74. 
седници одржаној 2. августа 2023. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана „Новосадског позоришта Újvidéki Színház“, 

Нови Сад за 2023. годину, коју је Управни одбор „Ново-
садског позоришта Újvidéki Színház“, Нови Сад донео 
на 09/23 седници одржаној 2. августа 2023. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2022-293/1-II
2. август 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

806
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада на 74. 
седници одржаној 2. августа 2023. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Стеријиног позорја, Нови Сад за 2023. 
годину, коју је Управни одбор Стеријиног позорја, 
Нови Сад донео на X седници одржаној 2. августа 
2023. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2022-295/2-II
2. август 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

807
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада на 74. 
седници одржаној 2. августа 2023. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Установе за израду таписерија „Атеље 61“, 
Петроварадин за 2023. годину, коју је Управни одбор 
Установе за израду таписерија „Атеље 61“, Петро-
варадин донео на 16. седници одржаној 2. августа 
2023. године.



страна 2188. – Броj 37 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. август 2023.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2022-297/1-II
2. август 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

808
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада на 74. 
седници одржаној 2. августа 2023. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Новосадског дечијег културног центра, Нови 
Сад за 2023. годину, коју је Управни одбор Новосад-
ског дечијег културног центра, Нови Сад донео на 
11. седници одржаној 2. августа 2023. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2022-301/1-II
2. август 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

809
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада на 74. 
седници одржаној 2. августа 2023. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Установе за културу и образовање Кул-
турни центар „Младост“, Футог за 2023. годину, коју 
је Управни одбор Установе за културу и образовање 
Културни центар „Младост“, Футог донео на 188. сед-
ници одржаној 2. августа 2023. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2022-298/1-II
2. август 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

810
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 –УС, 55/14, 96/15-др. Закон, 9/16-УС, 24/18, 41/18, 
41/18-др. Закон, 87/18, 23/19 и 128/20-др. Закон) и члана 
9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 
60/10, 69/13, 70/16, 54/20, 58/21 и 65/22), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНЕ 
СИГНАЛИЗАЦИЈЕ СА ИЗМЕЊИВИМ 

САДРЖАЈЕМ ПОРУКА У ЗОНИ ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „ВУК КАРАЏИЋ“ У УЛИЦИ РАДОЈА 

ДОМАНОВИЋА У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање саобраћајне сигнализа-
ције са измењивим садржајем порука у зони Основне 
школе „Вук Караџић“ у Улици Радоја Домановића 
у Новом Саду, у складу са Пројектом саобраћаја и 
саобраћајне сигнализације број: Р-723/2023-1 од 
24. јула 2023. године, које је израдило „АДОМНЕ“ 
д.о.о..

II. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

III. Рок за извршење овог решења је 31. август 2023. 
године.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-5854/2023
2. август 2023. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Сузана Савић, с.р.



4. август 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 37 – страна 2189.    



страна 2190. – Броj 37 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. август 2023.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Александар Ткалец.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

796 Решење о давању сагласности на  Одлуку 
 о измени Финансијског плана Историјског 
 архива Града Новог Сада, Нови Сад за 
 2023. годину 2185

797 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Музеја Гра-
 да Новог Сада, Петроварадин за 2023. 
 годину 2185

798 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Установе 
 за културу и образовање Културни цен-
 тар „Кисач“, Кисач за 2023. годину 2185

799 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Градске 
 библиотеке у Новом Саду, Нови Сад за 
 2023. годину 2186

800 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Завода за 
 заштиту споменика културе Града Новог 
 Сада за 2023. годину 2186

801 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Културног 
 центра Новог Сада, Нови Сад за 2023. 
 годину 2186

802 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Мађарског 
 културног центра „Петефи Шандор“, Но-
 ви Сад – Petőfi Sándor Magyar Művelődési 
 Központ Újvidék  за 2023. годину 2186

803 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Културног 
 центра „Руменка“, Руменка за 2023. годину 2186

804 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Позоришта 
 младих, Нови Сад за 2023. годину 2187

805 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана „Новосад-
 ског позоришта Újvidéki Színház“, Нови 
 Сад за 2023. годину 2187

806 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Стеријиног 
 позорја, Нови Сад за 2023. годину 2187

807 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Установе 
 за израду таписерија „Атеље 61“, Петро-
 варадин за 2023. годину 2187

808 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Новосад-
 ског дечијег културног центра, Нови Сад 
 за 2023. годину 2188

809 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Установе 
 за културу и образовање Културни цен-
 тар „Младост“, Футог за 2023. годину 2188

Градска управа за саобраћај и путеве

810 Решење о постављању саобраћајне си-
 гнализације са измењивим садржајем 
 порука у зони Основне школе „Вук Кара-
 џић“ у Улици Радоја Домановића у Новом 
 Саду 2188


